
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/739/

Código da publicação: 739

Data da emissão do comprovante: 01/04/2025 01:50:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo: 390

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 57.500,00
Objeto:
Registro de Preços para aquisição de garrafas squeeze para alunos da Rede Municipal de Educação,
pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência – Anexo I.
Resumo:
 Aquisição de garrafas squeeze 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2025 00:00:00 Edital Retificado Baixar

14/02/2025 00:00:00 Aviso de Suspensão Baixar

04/02/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/739/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-garrafas-squeeze-para-alunos-da-rede-municipal-de-educacao-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/837f9452393040d44d6612bbe0ab2cb5.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cf79ce87cca4de1ae0b10229591ae1b.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/194c3279234196df7de74181633d9e2c.pdf

